Пользовательское соглашение

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует
отношения между Обществом с ограниченной ответственностью «ДОМУС» (ОГРН
1257700082045, ИНН 246509438455), юридическим лицом, зарегистрированным по
адресу: Россия, Красноярский край, г. Норильск, ул. Шахтёров, дом 2, кв. 7, (далее —
«Компания», «Оператор») и пользователем (далее — «Пользователь»), использующим
сайт https://domusfin.ru (далее — «Сайт»).

1. Общие положения

1.1. Использование Сайта означает согласие Пользователя с условиями данного
Соглашения. 1.2. Оператор вправе в любой момент изменять Соглашение без
уведомления Пользователя. Продолжение использования Сайта означает принятие
новых условий.

2. Предмет соглашения

2.1. Оператор предоставляет доступ к информации и сервисам, размещённым на
Сайте, включая сведения о финансовых услугах и партнёрских предложениях. 2.2.
Сайт не является кредитором и не предоставляет финансовые услуги. Информация на
Сайте носит информационный характер.

3. Регистрация и авторизация

3.1. Для получения доступа к отдельным функциям Сайта может потребоваться
регистрация.

3.2. Пользователь обязуется предоставить достоверные данные при регистрации и
несёт ответственность за их актуальность.

4. Обработка персональных данных

4.1. Оператор обрабатывает персональные данные Пользователя в соответствии с
Политикой конфиденциальности и законодательством РФ.

4.2. Предоставляя свои данные, Пользователь выражает согласие на их обработку,
включая передачу третьим лицам — партнёрам Оператора.

5. Ограничения и ответственность

5.1. Пользователь обязуется не использовать Сайт для целей, противоречащих
законодательству РФ.

5.2. Оператор не несёт ответственности за достоверность информации, размещённой
партнёрскими организациями.

6. Интеллектуальная собственность

6.1. Все права на Сайт и его содержимое принадлежат Оператору. Копирование,
распространение или иное использование материалов возможно только с письменного
разрешения.

7. Заключительные положения

7.1. Соглашение вступает в силу с момента начала использования Сайта.

7.2. Все споры подлежат разрешению в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

Реквизиты Оператора: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМУС» ИНН:
246509438455 ОГРН: 1257700082045 Юридический адрес: 663302, Россия,
Красноярский край, г. Норильск, ул. Шахтёров, дом 2, кв. 7 Сайт: https://domusfin.ru

https://domusfin.ru